
L'Estensore

(Federica De luliis)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

per linfe

ìgenzia Regionale

e la Telematica

Il Dirigente Amministrativo

tt.ssa LuciarX)èti Grosso)

DETERMINAZIONE N.
130

DEL
U 2015

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

3 j NOV. 201S
(Legge n. 69 del 18.06.2009)sezione "Albo on-line" in data

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia ÒeKGrosso)

OGGETTO:

Affidamento "Fornitura Buoni pasto cartacei a valore" (CIG 68451479FE)/Acquisto mediante Convenzione

CONSIP Buoni Pasto ED. 7 - Lotto 4/Pagamento fattura emessa dalla società Repas Lunch Coupon S.r.l. per

la fornitura di n. 1.500 buoni pasto.

d j iwv. ZO io

giorno.

Telematica,

Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n 76 del 25.10.2016 con la quale si è disposto di procedere all'acquisto di n. 1.500

ticket di buoni pasto da erogare ai propri dipendenti, dalla società Repas Lunch Coupon S.r.l. tramite Convenzione

CONSIP SpA e precisamente dal lotto 4° - Buoni Pasto (settima edizione) per un importo di euro 8.445,00

(ottomtlaquattrocentoquarantacinque/00) IVA al 4% esclusa, per un importo complessivo di euro 8.782,80

(ottomilasettecentottantadue/80) IVA inclusa;

PRESO ATTO che con la sopra citata Deliberazione n. 76/2016, in riferimento alla fornitura in oggetto, è stata

impegnata la somma di euro 8.782,80 (ottomilasettecentottantadue/80) IVA sul capitolo 81 del Bilancio di previsione

finanziario 2016-2018;

DATO ATTO che in applicazione dell'alt 5, comma 7 del D.L. n. 95/2012, convertito nella legge n. 135/2012

avente ad oggetto misure relative alla revisione della spesa pubblica, a far data dal 01.10.2012 ii valore nominale

dei buoni pasto attribuiti al personale delle amministrazioni pubbliche non potrà superare il valore di euro 7,00

(sette/00);

VISTA la fattura n. 3406/23 del 25.11.2016 (Prot. ARIT n. 2440 del 30.11.2016) di euro 8.782,80

(ottomilasettecentottantadue/80) IVA inclusa emessa dalla società Repas Lunch Coupon S.r.l. per la fornitura dì n.

1.500,00 buoni pasto del valore facciale di euro 7,00 valore nominale di euro 5,63;

RISCONTRATA la regolarità della fattura emessa da Repas Lunch Coupon S.r.l. per la fornitura di n.

1.500,00 buoni pasto;



RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Repas Lunch Coupon S.r.l. evidenziata dal DURC

acquisito agli atti dell'Agenzia con prot. n. 2444 del 30.11.2016 con scadenza validità al 21.02.2017;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'alt. 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. n. 1504 del 29.06.2016;

RISCONTRATA la regolare esecuzione della fornitura effettuata;

RITENUTO di poter procedere alia liquidazione e pagamento della fattura sopra richiamata;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica {ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Repas Lunch Coupon S.r.l. la somma complessiva di 8.782,80

{ottomilasettecentottantadue/80) IVA inclusa a saldo della fattura richiamata in premessa, di pari importo

IVA inclusa, emessa a fronte della fornitura di n. 1.500,00 buoni pasto sul capitolo 81 del Bilancio di

previsione finanziario 2016-2018.


